

COMMUNIQUE AU TITRE DE L'INFORMATION REGLEMENTEE

Paris, le 22 octobre 2007

MODALITES DE MISE A DISPOSITION OU DE CONSULTATION DES INFORMATIONS RELATIVES A L'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE DU 7 NOVEMBRE 2007

L'Assemblée Générale annuelle des actionnaires de Pernod Ricard se tiendra le mercredi 7 novembre 2007 à 10h45 – ESPACE GRANDE ARCHE – Parvis de la Défense – 92044 PARIS LA DEFENSE Cedex.

L'avis de réunion comportant l'ordre du jour et le texte des résolutions a été publié au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires du 3 octobre 2007 (bulletin n°119) et au journal Les Echos du même jour. Un avis rectificatif à l'avis de réunion a été publié au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires du 12 octobre 2007 (bulletin n°123). L'avis de convocation a quant à lui été publié au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires du 22 octobre 2007 (bulletin n° 127).

Les modalités de participation et de vote à cette Assemblée figurent dans chacun de ces avis.

Les informations ou documents relatifs à l'Assemblée Générale peuvent être consultés sur le site Internet de Pernod Ricard, à l'adresse suivant : www.pernod-ricard.com, rubrique Finance / Assemblée Générale.

Les comptes provisoires sociaux et consolidés de l'exercice 2006/2007 ont été publiés au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires du 17 octobre 2007 (bulletin n° 125).

Les documents et renseignements concernant l'Assemblée Générale seront tenus au siège social à la disposition des actionnaires dans les conditions prévues par la réglementation en vigueur et/ou mis en ligne sur le site de Pernod Ricard à l'adresse ci-dessus.